



PREZYDENT MIASTA OSTROŁĘKI



URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI, Plac Gen. J. Bema 1 tel.:+48 (29) 764 68 21-22, fax: 765 43 20 mail: prezydent@um.ostroleka.pl

WD.0005.1.2019

Ostrołęka, dnia 16 stycznia 2019 roku

Pani Anna Zaorska- Szklanko
Przewodnicząca Zarządu
Rady Osiedla „Pomian”

Odpowiadając na Pani wniosek z dnia 9 stycznia 2019 roku z prośbą o nie montowanie ponownie znaków zakazu ruchu pojazdów osobowych na odcinku tzw. „wał carskiego” pomiędzy ulicami Pomian i Modrzejewską uprzejmie informuję, co następuje.

Droga łącząca ulicę Pomian z ulicą Heleny Modrzejewskiej, tzw. „Wał Carski” od wielu lat stanowiła ciąg pieszy. Dopuszczenie w roku 2018 ruchu pojazdów samochodowych po tej drodze związane było z czasowymi zmianami w organizacji ruchu spowodowanymi inwestycjami drogowymi, które przyczyniły się do wzrostu natężenia ruchu pojazdów powodującymi zatory drogowe w rejonie skrzyżowania ulic Pomian, Goworowskiej oraz Brata Zenona Żebrowskiego.

Obecnie, w związku z ustaniem okoliczności, o których mowa wyżej oraz na wniosek Pana Czesława Bączka – Przewodniczącego Zarządu Osiedla „Bursztynowe” z dnia 06.12.2018 r. podjąłem decyzję o przywróceniu organizacji ruchu polegającej na wprowadzeniu zakazu ruchu dla pojazdów samochodowych na tzw. „Wale Carskim” na odcinku od ulicy Heleny Modrzejewskiej do ulicy Pomian z dopuszczeniem ruchu rowerowego.

Nadmieniam, iż użytkowanie przedmiotowego odcinka tzw. „Wału Carskiego” jako ciągu pieszego jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego rejonu „Śródmieście Płd. – Goworowska” w Ostrołęce (Uchwała Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25.10.2007 r. Nr 118/XIX/2007 ze zmianami).

Jednocześnie nadmieniam, iż Zarządy Osiedli Łęczysk, Sienkiewicza, Śródmieścia, zgodnie z dotychczas prowadzoną korespondencją w przedmiotowej sprawie, również są przeciwnie dopuszczeniu ruchu pojazdów po przedmiotowym odcinku drogi.

PREZYDENT MIASTA


Lukasz Kulik

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydział Organizacji i Obsługi Rady Miasta wm.,
3. a/a.